АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019                                                                                                     № 51-па
д.Некрасово

О внесении дополнений в Реестр муниципальных

услуг сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Дополнить Реестр муниципальных услуг сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 29.12.2012 № 58-па (в редакции от 11.12.2013 № 12-пг, от 25.08.2014 № 38-па, от 05.04.2016 № 42-па, от 17.05.2016 № 58-па, от 21.12.2018 № 26-па), муниципальными услугами согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Некрасово Болдыреву В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                   Н.Б.Малышева

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Некрасово

от 04.06.2019 № 51-па

Реестр муниципальных услуг

муниципального образования сельское поселение Некрасово

Рамешковского района Тверской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категория получателей
	Нормативный правовой акт, устанавливающий муниципальную услугу
	Исполнитель муниципальной услуги
	Информация о платности оказываемой услуги (платная/бесплатная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	21.
	Предоставление конкурсной документации на основании заявления любого заинтересованного лица
	Физические и юридические лица
	Постановление администрации сельского поселения Некрасово от 30.05.2019 № 50-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению конкурсной документации на основании заявления любого заинтересованного лица».
	Администрация сельского поселения Некрасово
	бесплатно